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Uuden kodin löytäminen
Espoosta on näin helppoa

Friisilä OKT 216 m2

4-5h+k+rt+s+2xkph+khh. New England-
tyylinen näyttävä koti kauniilla puutar-
hatontilla (1041 m2) Maalämpö. (B2013) 
Tähtikalliontie 7. Mh. 1 250 000 €.

20244910

Westend PT 154/375 m2

4h+k+rt+s+ask/aputilat+at. Huikea koko-
naisuus avaraa ja monipuolista tilankäyt-
töä arvostetulla asuinalueella. (D2018)
Puolukkatie 12 B. Mh. 1 290 000 €.

9658973

Kurttila ET 172 m2

5-6h+k+rt+s+ 2 kph+khh+viherh. Rauhal-
lisella pientaloalueella, isolla puutarha-
tontilla kodikas tiilitalo. Täällä asut kuin 
omakotitalossa! (Ei lain ed. e-tod.) 
Kurtinmäentie 7 A. Mh. 545 000 €.

9810597

Lintuvaara OKT 97/140,5 m2

4h+k+rt+s+ask.h, at+var. Ihastuttava, 
kattavasti saneerattu omakotitalo
isolla omalla tontilla (902 m2) (E2018)
Punavarpusentie 20a. Mh. 529 000 €.

9547367

Viherlaakso KT 90,5 m2

5h+k+lasitetulla parvekkeella. Valoisa
ja viihtyisä, heti vapaa perheasunto
odottaa uusia asukkaita. (G2013)
Törmäniityntie 15 A.
Mh. 203 982,38 €, vh. 215 000 €.

9826388

Lystimäki, rak.paikka n. 544 m2

Vehreä rakennuspaikka suositulta
Lystimäen alueelta, rakennusoikeutta
137 kerrosneliötä. Hallinta-alue B,
n. 544 m2. Isoistentie 6 B.
Mh. 220 000 €.

20333057

Haukilahti OKT 375/432 m2

4h+k+rt+kirj+th+uima-allasos+toimisto-
tilat+var+at. Ylellisen iso OKT hienolla 
atriumpihalla (tontti 1 550 m²). Vanhaa 
Haukilahtea parhaimmillaan. (E2018)
Kuhatie 7. Mh. 1 625 000 €.

9672212

Järvenperä OKT 199/221,5 m2

5h+k+rt+kirj+askh.+s, at+var. Tunnel-
mallinen koti isolla pihapiirillä. Kunto-
tarkastettu 2019. (Määräosa 1305/2498) 
(D2018) Salonkitie 6. Mh. 550 000 €.

9618297

Lystimäki OKT 127/200 m2

4h+k+rt+ask+varastot, ak. Idyllinen ja 
raikas koti, joka ihastuttaa persoonallisuu-
dellaan. Hallinta-alue A, n. 650 m². (C2013) 
Isoistentie 6 A. Mh. 575 000 €.

9769213

Pakankylä OKT 413/432 m2

7h+k+rt+takkah+2xtyöh+s+khh+ullakkoh, 
at+varastorak., rantasauna. Ainutlaatui-
nen sukutila ja upea saneerattu kartano. 
Tontti 1,5734 ha. (C2013)
Näsiniementie 9. Mh. 2 260 000 €

9937556

Pitkäniitty OKT 210/292 m2

4h+k+rt+khh+saunaos.+askh.,varastot+at. 
Uudenveroinen kivirakenteinen omakoti-
talo isolla kulmatontilla (1200 m2).
Maalämpö. (A2018) Pikirinne 2.
Mh. 845 000 €.

20006825

Lintuvaara OKT 140/170 m2

5-6 h+k+rt+kph+erill.wc+erill. sauna-
rakennus. Tyylikkäästi saneerattu koti
kauniilla puutarhatontilla (1 009 m²). 
(D2018). Kirkkalantie 5. Mh 569 000 €.

20019548

Kuurinniitty OKT 209/246 m2

4-5h+avok+rt+s, ask.h, ak. Edustava
Lammi kivitalo päättyvän tien päässä
rauhallisella Kuurinniityn omakotitalo-
alueella. Tontti 853 m2. (A2018)
Kuurintorpankuja 8. Mh. 845 000 €

Kurttila ET 242 m2

8h+k+rt+s+khh, ak+var. Uusi hinta!
Todella tilava kivitalo esteettömillä
merinäkymillä Mustalahden korkeuksissa.
Heti vapaa. (D2018)  Mustanlahdentie 18 B. 
Mh. 725 000 €.

9658779

Kauklahti OKT 165 m2

4-5h+k+rt+s+khh+ak+var. Itselle
suunniteltu kaunis koti kylpee valossa.
Toimivaa tilaa isommallekin perheelle.
Tontti 592 m2. (A2007). Asgård 13.
Mh. 540 000 €.

9468605

Mankkaa OKT 199/216 m2

5-6h+avok+rt+s+khh+vh+varastot, ak. 
Unelmien Pet Michaelin suunnittelema 
kivitalo suojaisella aurinkopihalla.
Tontti 1048 m2. (ei lain ed. e-tod)
Timontie 2. Mh. 1 190 000 €.

2084228620162349

Haukilahti RT 169 m2

5-6h+k+rt+s+at. Kauniisti saneerattu, 
upean tilava rivitalohuoneisto rauhallisen 
Lahnatien varrelta. (E2007) Lahnatie 7.
Mh. 745 000 €.

20679724

Tapiola RT 188 m2

5h+k+s,at. Upea tilaisuus päästä asumaan 
idylliselle ja arvostetulle alueelle merelli-
seen Tapiolaan. Sateenkuja 5 B. (F2007)
Mh. 1 100 000 €.

9987810

Nöykkiö OKT 211/251 m2

5h+k+rt+khh, at. Upea kivitalo hienolla 
kukkulasijainnilla (hallinta-alue B, 695 m2). 
Kansainväliseen tyyliin toteutettu
laadukas koti. Maalämpö. (B2018)
Laidunmäki 13 B. Mh. 985 000 €.

9994012

Nöykkiö OKT 155 m2

4h+k+rt+s+khh+lasikuisti, saunarak. 
Tunnelmallinen omakotitalo rauhallisella 
pientaloalueella Nöykkiön arvostetussa 
ympäristössä. Määräosa 1340/1891. Maa-
lämpö. (C2018) Korpikallio 30. Mh. 648 000 €.

20528970

UUSI! UUSI! UUSI! UUSI!

Lauttasaari OKT 331,70/467,40 m2

5 h+k+rt+s+uima-allas ja 2h+kk+kph.
Vaikuttava kahden huoneiston kokonai-
suus. Maalämpö. Luoteisväylä 2.
Mh. 1 790 000 €. Ensitiedustelut
Heidi Luumi

Lauttasaari KT 153 m2

4h+k+rt+khh. 7/7 kerroksen laadukkaasti 
remontoitu huoneisto, jossa yli 30 m2:n
lasitettu terassiparveke. Mahdollisuus 
ostaa autotalliosake. (G2013)
Särkiniementie 17. Mh. 1 250 000 €.

20197898

Lauttasaari PT 199,2 m2

4h+k+rt+s+th. Uudenkarhea ja ultra-
tyylikäs kivirakenteinen paritalohuo-
neisto merelliseltä Luoteisväylältä.
(A2018) Luoteisväylä 4. Mh. 1 450 000 €.

20028065

UUSI! UUSI! UUSI!
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